
Převzetí odpovědnosti za dítě v době volných hodin před odpoledním vyučováním 
 

Souhlasím s tím, aby mé dítě …..............................................................., žák …........ třídy, 

opouštělo  v  době volných  hodin  před  odpoledním  vyučováním   ( tj. ve dnech, hodina) 

 

…....................................................................... budovu školy. 

 

V tuto dobu přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 

 

viz. Školní řád v ŽK 

 

 

 

 

 

Ve Štramberku dne …....................   …....................................................... 

                                                podpis zákonných zástupců 

 

Převzetí odpovědnosti za dítě v době volných hodin před odpoledním vyučováním 
 

Souhlasím s tím, aby mé dítě …..............................................................., žák …........ třídy, 

opouštělo  v  době volných  hodin  před  odpoledním  vyučováním   ( tj. ve dnech, hodina) 

 

…....................................................................... budovu školy. 

 

V tuto dobu přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 

 

viz. Školní řád v ŽK 

 

 

 

 

Ve Štramberku dne …....................   …....................................................... 

           

                                      podpis zákonných zástupců 

 

Převzetí odpovědnosti za dítě v době volných hodin před odpoledním vyučováním 
 

Souhlasím s tím, aby mé dítě …..............................................................., žák …........ třídy, 

opouštělo  v  době volných  hodin  před  odpoledním  vyučováním   ( tj. ve dnech, hodina) 

 

…....................................................................... budovu školy. 

 

V tuto dobu přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 

 

viz. Školní řád v ŽK 

 

 

 

 

Ve Štramberku dne …....................   …....................................................... 

                                                podpis zákonných zástupců 


